
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

14 травня 2025 року                          селище Слобожанське                           № 77/р/п 
 
 

Про внесення змін до порядку денного  

засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни та доповнити порядок денний засідання виконавчого комітету від 

14.05.2025 року наступними питаннями, а саме: 

- про видачу ордеру на службове житло. 

- про затвердження Порядку надання субвенцій з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах. 

- про розгляд звернення. 

 
2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2025  

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2025  



  

  

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

14.05.2025 року № 77/р/п 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 14.05.2025 року 

 

1. Про погодження звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за І квартал 2025 року. 

2. Про затвердження Плану заходів складання прогнозу бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки.  

3. Про затвердження Порядку надання субвенцій з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 

4. Про затвердження переліку та видів громадських робіт на території Слобожанської 

селищної територіальної громади у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

5. Про взяття на квартирний облік. 

6. Про внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

7. Про видачу ордеру на службове житло. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   

8. Про затвердження Схеми червоних ліній по вулиці Слобожанській від проспекту 

Слобожанський до провулку без назви у селищі Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

9. Про упорядкування нумерації вулиць в селі Олександрівка Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

10. Про розгляд звернення. 

Доповідач: начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру – 

Наталія Плющій 

11. Про затвердження навчально - тренувального Плану заходів комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради» на 2025 рік у новій 

редакції. 

12. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «МЦ «Смарт» ССР на території Слобожанської селищної 

територіальної громади на ІІІ та ІV квартал 2025 року. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

13. Про погодження Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2029 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

14. Про встановлення факту одноосібного виховання неповнолітньої дитини. 

15. Про визначення місця проживання дитини разом з батьком. 



16. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

17. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітньої дитини. 

18. Про доцільність призначення опікуна над дітьми, позбавлених батьківського піклування. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  
19. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу  дошкільної освіти (ясла-садочок) комбінованого типу «Червона 
шапочка» Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

20. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода 

21. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                           Людмила ЛАГОДА 


